Formato de nscripción: https://forms.gle/phXjKqirzPsWBTuF8  

La ubicación del mercadillo será en la Explanada de la Alhóndiga de Granaditas, en la 
Ciudad de Guanajuato. 

2. Costo y Dimensiones de los Espacios 

El costo por cada espacio será de $4,500.00 MXN (Cuatro mil quinientos pesos 00/100 
M.N.). Cada puesto tendrá una dimensión de 3 x 3 metros e incluirá un contacto de 
energía eléctrica, un tablón y dos sillas. Los participantes podrán instalar su puesto 
desde la noche anterior al inicio del evento.  

En caso de requerir espacio adicional al asignado, el costo se calculará con base en el